様式第2号(第7条関係)

児 童 館 団 体 利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

  南城市長 殿

団体名

住 所

責任者           印

(電話)

  次のとおり児童館の施設を利用したいので許可してくださるよう申請します。

児 童 館 名

１ ひまわり児童館 ２ 仲村渠児童館 ３ 大里中央児童館

４ 大里北児童館  ５ 大里南児童館

６ シュガー児童館 ７ 知念児童館

利 用 目 的

利 用

施 設 ( 室 ) 名

  集 会 室    図 書 館    遊 戯 室

  作 法 室    そ の 他(            )

年  月  日（  ） 午前・午後  時  分から

年  月  日（  ） 午前・午後  時  分まで

 週  （      ）曜日

月  （      ）日

利 用 人 員 ・大 人(保護者) ：  人、児 童：  人、合計：  人

利用 希望 備 品

及び持込用具等

備 考